Contacto Equipo San Jorge

Sebastian Berrios (Jornada Mafiana)
Profesor Jefe 8°

Profesor Historia, Artes y Orientacién
s.berrios@colegiosanjorgeindependencia.cl

Francia Acufia (Jornada Mafiana)

Profesora Jefe 7°

Profesora Ciencia, Tecnologia y Orientacion
f.acuna@colegiosanjorgeindependencia.cl

Andrés Olguin (Jornada Mafiana)
Profesor Jefe 6°

Profesor Lenguaje
a.olguin@colegiosanjorgeindependencia.cl

Barbara Ferrer (Jornada Mafiana y Tarde)
Profesora Jefe 5°

Profesora Ingles
b.ferrer@colegiosanjorgeindependencia.cl

Nayeli Cartagena (Jornada Mafiana)
Profesora Mateméticas
@colegiosanjorgeindependencia.cl

Ingrid Oyanader (Jornada Tarde)
Profesora Jefe 4°

Profesor Matemaéticas, Ciencias y Artes
i.oyanader@colegiosanjorgeindependencia.cl

Constanza Farfan (Jornada Tarde)
Profesora Jefe 3°

Profesora Lenguaje e Historia
@colegiosanjorgeindependencia.cl

Valentina Venegas (Jornada Tarde)
Profesora Jefe 2°

Profesora Matematicas, Ciencias y Artes
v.venegas@colegiosanjorgeindependencia.cl

Carrie Maldonado (Jornada Tarde)
Profesora Jefe 1°

Profesora Lenguaje
@colegiosanjorgeindependencia.cl

Geraldine Valencia (Jornada Tarde)
Profesora Jefe Kinder

Profesora Kinder
g.valencia@colegiosanjorgeindependencia.cl

Néstor Mufioz (Jornada Mafiana y Tarde)
Profesora Educacion Fisica
nestor.munoz@colegiosanjorgeindependencia.cl

(Jornada Mafiana y Tarde)
Profesora Religion
@colegiosanjorgeindependencia.cl

Diego Novoa (Jornada Mafiana y Tarde)
Profesor Musica
@colegiosanjorgeindependencia.cl

Paola Aravena (Jornada Mafiana)
Convivencia Escolar
convivencia.escolar@colegiosanjorgeindependen
cia.cl

Daniela Aguilar (Jornada Tarde)
Convivencia Escolar
convivencia.escolar@colegiosanjorgeindependen
cia.cl

Miguel Monge (Jornada Mafiana y Tarde)
Inspector
inspectoria@colegiosanjorgeindependencia.cl

Constanza Ibarra (Jornada Mafiana y Tarde)
Coordinadora Académica
c.academica@colegiosanjorgeindependencia.cl

Catalina Paredes (Jornada Mafiana y Tarde)
Coordinadora PIE
pie@colegiosanjorgeindependencia.cl

Nicole Jiménez (Jornada Mafiana y Tarde)
Psicologa PIE
njimenez@colegiosanjorgeindependencia.cl
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Paola Hernandez (Jornada Mafiana y Tarde)
Secretaria
secretaria.sanjorge370@gmail.com




